
51. ADAC Kartrennen Diepholz
Positionen pro Runde - Rennen 25 - Lauf 2

29 - 30 June 2019KCT Youngtimer Getriebe, KCT Youngtimer Getriebelos
Oschersleben - 1018 mtr.

ADAC Reg.-Nr. WE 132.02/19

Positionen pro Runde

NameNr.Pos 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

Ergebnisse: www.getraceresults.com Zeitnahme durch :  RStime by  Timeserv ice.nl

Seite 1 von 2

 Rene Römer911 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58

 Thomas Köhler582 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91

 Ralf Stephan53 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110 110

 Torsten Bode474 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 5

 Danny Lein4125 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 47

 Paul Hulzer1276 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 127 412 412 412

 Ralph Hulzer1237 36 36 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 412 127 127 127

 Torsten Meiner368 412 412 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36

 Dörte Rösner779 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123 123

 Thomas Naumann11010 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 77 77 77 77 77 77 77 77

 Ben Herberger711 7 7 7 7 7 7 7 7 7 77 77 77 7 7 7 7 7 7 7 7

 Michelle Förster2712 13 77 77 77 77 77 77 77 77 7 7 7 27 27 27 27 27 27 27 27

 Luca Förster8013 77 13 13 13 13 13 13 13 13 27 27 27 13 13 13 13 13 13 13 13

 Marian Bassen1314 80 80 80 80 80 80 80 27 27 13 13 13 80 80 80 80 80 80 80 80

 Janette Langer61215 27 27 27 27 27 27 27 80 80 80 80 80 612 612 612 612 612 612

 Cedric Loretz4416 612 612 612 612 612 612 612 612 612 612 612 612
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 Rene Römer911 58 58

 Thomas Köhler582 91 91

 Ralf Stephan53 110 110

 Torsten Bode474 5 5

 Danny Lein4125 47 47

 Paul Hulzer1276 412 412

 Ralph Hulzer1237 127 127

 Torsten Meiner368 36 36

 Dörte Rösner779 123 123

 Thomas Naumann11010 77

 Ben Herberger711 7

 Michelle Förster2712 27

 Luca Förster8013 13

 Marian Bassen1314 80

 Janette Langer61215

 Cedric Loretz4416
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